惠安县卫健局文件

关于报送2020年度卫生高级职务资格和基层卫生高级职务资格评审材料的通知
各医疗卫生单位：
为做好2020年度高级卫生专业技术资格和基层高级卫生专业技术资格评审工作，根据市卫健委要求通知，结合我县实际情况，现将2020年度卫生高级专业技术职务资格评审和2020年度基层卫生高级专业技术职务资格评审有关事项通知如下：
报送评审材料时间
正高论文查重材料请于2021年7月5日前报送局医政股邮箱huianyzg@163.com，逾期不候，材料命名格式参照附件1。
正高：评审继续教育材料（学分），2021年7月6日；评审材料（包含电子材料），2021年7月7日，逾期不候。
副高：继续教育材料（学分），2021年8月3日（县直单位），8月4日（各镇卫生院（社区卫生服务中心）、民营医院、门诊部、个体诊所及村卫生所）；

评审材料（包含电子材料），2021年8月5日（县直单位），8月6日（各镇卫生院（社区卫生服务中心）、民营医院、门诊部、个体诊所及村卫生所），逾期不候。

注：所需上传的电子材料，报考正高人员应7月5日前通过“http://220.160.52.169:9010”平台“2020年度高级职务任职资格评审预报名电子材料报送”通道上传，报考副高人员应于7月26日前完成电子材料的上传，通过平台提交的电子材料须为原件拍照或扫描。
材料审核地点
惠安县卫健局医政股（二楼209室）
咨询电话：87369990，经办人：卢伟丽
三、提交评审电子材料现场审核需提供原件，现场审核后所提交的电子材料原件当场退还，提交评审纸质材料详见附件1。
四、统一使用由福建省卫生厅印制的评审卫生技术职务材料袋（请到县卫健局医政股领取），继续教育学分登记本使用《福建省继续教育证书(医药类)》，《卫生系列高级专业技术职务任职资格评审表》一式三份双面自行打印。
附件：1.市卫健委关于报送2020年度卫生系列高级专业技

术职务评审材料的补充通知
2.省卫建委关于报送2020年度全省卫生系列高级专业技术职务任职资格评审材料的通知

3.省卫建委关于报送2020年度全省基层高级卫生专业技术职务任职资格评审材料的通知
                      惠安县卫生健康局
                              2021年7月2日
附件1
关于报送2020年度卫生系列高级专业

技术职务评审材料的补充通知

各县（市、区）卫健局，泉州开发区社会事业局，台商投资区民生保障局，委直属各单位，泉州医高专附属人民医院：

为进一步做好2020年度卫生系列高级专业技术职务评审材料的申报工作，现将申报高级职务评审材料的有关要求进行补充通知，请各地各单位按如下要求做好评审材料的报送工作，对上报的评审材料进行认真审查，确保评审材料的真实性，切实把好材料的质量关。

一、报送时间

1. 正、副高论文查重材料请于2021年7月6日前报送委人事科邮箱qzswjwrsk@126.com。
2. 申报正高专业技术职务评审的材料于2021年7月9日前完成网上审核并将纸质版材料送委人事科审核（B605）、正高继续教育材料和花名册于2021年7月9日前送委科教科审核（B6101）、其中市直单位花名册送委纪检组一份（B685）。
3. 申报副高专业技术职务评审的材料于2021年8月20日前完成网上申报审核工作和县级职改办初审工作，并将纸质版材料报送市卫健委人事科审核(B605)、副高继续教育材料2021年8月20日前送委科教科审核（B6101）、其中市直单位花名册送委纪检组一份（B685）。
二、论文查重

1. 提供申报人员花名册及论文花名册；

2. 提供论文的电子版（WORD格式），文件命名格式：单位＋姓名＋发表年月。文字部分不得使用图片模式。学术论文为外文的，全文翻译，并提供sci检索证明；

3. 提供论文的原件扫描件（PDF格式），包括封面、目录、正文和封底，文件命名格式：单位＋姓名＋发表年月；
    4. 申报人员提交论文鉴定材料承诺表（附件7）扫描件（PDF格式），文件命名格式：单位＋姓名。
    5. 各县各单位不要在文件名上编号，后期全市统一编号。各县各单位共三个文件夹（word一个，承诺表一个，论文pdf一个，不要每人一个）。

6. 2020年度面试的有效成绩包括2018、2019、2020三个年度，该三个年度考试成绩合格尚未通过面试的人员均可提交论文查重。

7. 县级以下单位的副高报考人员、区级社区卫生服务中心和区级乡镇卫生院的副高报考人员不用进行论文查重。

8. 援外人员已符合报考年限的也应提交论文查重。

9. 过往论文查重合格，面试不合格的人员如果使用同一篇论文的，可以不用重新查重，但应标注查重年度和查重率。
三、材料整理

1. 简明情况表一式40份（所有申报人员各抽三份出来并分开按花名册序号夹好，一叠用于审核，一叠用于报送省里，一叠用于报送市人社局）。

2. 专业技术职务任职资格评审表一式3份（所有申报人员抽取出来便于省、市盖章，请确保每份都盖章，每人一式三份用燕尾夹夹好）。

3. 根据《泉州市人力资源和社会保障局关于进一步改进职称评审申报工作的通知》（泉人社〔2019〕1号），填写自查表一式一份、专业技术职务任职资格评审材料真实性承诺书一式一份（所有人员的这两张表给抽取出来，备查）。

4. 评审表双面打印，最后一面必须为空白；“任现职前后主要专业技术工作业绩登记”不得空白；“评审审批意见”一页除人数、时间不填写之外，请将本页中的姓名、专业、职务按高级技能考试成绩单上申报专业填写，其中副高人员的批文号后填写“泉职改[2021]”。

5. 副高和基层副高的附件6要填写单位和姓名。

  泉州市卫健委人事科

2021年7月1日

PAGE
20